
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE VIŠKOVO 
 

 

KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2170-09-04/27-15-29 
VIŠKOVO, 12. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. stavka 
1. podstavka 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., - 
pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE VIŠKOVO, odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj BOŠNJAČKA NACIONALNA ZAJEDNICA ZA PRIMORSKO-
GORANSKU ŽUPANIJU za izbor članica/članova vijeća BOŠNJAČKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuju lista kandidata za izbor članica/članova vijeća BOŠNJAČKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
BOŠNJAČKA NACIONALNA ZAJEDNICA ZA PRIMORSKO-GORANSKU ŽUPANIJU 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. ESAD ĆORALIĆ; BOŠNJAK; SARŠONI, SARŠONI 5; 103320647; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
2. ENES ĆORALIĆ; BOŠNJAK; SARŠONI, SARŠONI 5; 111038152; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
3. EDIN HRŠTIĆ; BOŠNJAK; RIJEKA-DIO, BRNASI 17; 110752928; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
4. EDHEM REKIĆ; BOŠNJAK; SARŠONI, SARŠONI 80; 104953298; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
5. NURA KURTOVIĆ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, SARŠONI 8; 103733136; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
6. MIRZET MULAOSMANOVIĆ; BOŠNJAK; KOSI, FERENCI 50/A; 104542602; PU PRIMORSKO-

GORANSKA 
7. RASEMA JAGANJAC; BOŠNJAKINJA; VIŠKOVO, MILOHNI 9; 111015425; PU PRIMORSKO-

GORANSKA 
8. MUJO ADŽAJLIĆ; BOŠNJAK; SARŠONI, SKVAŽIĆI 1; 110089759; PU PRIMORSKO-GORANSKA 
9. ELVIR ADŽAJLIĆ; BOŠNJAK; SARŠONI, SKVAŽIĆI 1; 104304897; PU PRIMORSKO-GORANSKA 

10. ERNEDINA ADŽAJLIĆ; BOŠNJAKINJA; SARŠONI, SKVAŽIĆI 1; 110015397; PU PRIMORSKO-
GORANSKA 

 
 
 

 PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE VIŠKOVO 
 

BRANKA JEŽEK MJEDENJAK 
 



 


